
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1231 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1231 "СК"

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15307948 1451837 Коваленко Дарина Юріївна
012255 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0249247 Облік і аудит 124,080

2 15151365 1451837 Котенко Наталія Вікторівна
11804256 EH 30.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0095616 Облік і аудит 138,962

3 15609033 1451837 Панченко Ірина Геннадіївна
024914 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0195088 Облік і аудит 124,308

4 15608748 1451837 Романенко Ольга Миколаївна
021633 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0141351 Облік і аудит 121,250

1



5 14961469 1451837 Цюцюра Аліна Петрівна
012201 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0284333 Облік і аудит 121,608

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1231 "СК"

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14960826 1451699 Буряк Ольга Олександрівна
012195 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0102881 Фінанси і кредит 134,500

2 15151249 1451699 М`ягка Марія Сергіївна
012145 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0239394 Фінанси і кредит 133,520

3 15608708 1451699 Савченко Анастасія Сергіївна
012260 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0239458 Фінанси і кредит 136,280

4 15308060 1451699 Шостка Руслан Олександрович
012149 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0241135 Фінанси і кредит 138,962

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1231 "СК"

D7 Торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15474708 1435978 Вартовий Максим Вікторович
012141 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0132288 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

140,000

2 15151526 1435978 Лещенко Кіріл Сергійович
012256 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0278427 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

130,000

3 14961646 1435978 Сергієнко Валерія Сергіївна
012143 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0256348 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

137,583

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1231 "СК"

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14961203 1484172 Береговець Роман Юрійович
012245 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0162809 Агрономія 141,270

2 15307853 1484172 Бігун Максим Олексійович
012243 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0126982 Агрономія 131,410

3 15151033 1484172 Довгопол Вадім Олександрович
012242 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0221375 Агрономія 145,350

4 14961844 1484172 Нестер Роман Михайлович
012166 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0234134 Агрономія 138,866

5



5 15308209 1484172 Орленко Максим Васильович
012244 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0125823 Агрономія 128,010

6 15608797 1484172 Романцева Дарина Ігорівна
012247 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0126467 Агрономія 123,930

7 15308157 1484172 Салівон Яніна Валеріївна
021654 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0153929 Агрономія 127,568

6


